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Pohjolan päivän (23.3.) vuosittainen liputus pohjoismaiden lipuin   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kansainvälisessä suhdetoiminnassa on erityisesti viime 

vuosina painotettu pohjoismaista yhteistyötä. Kuopion kaupungilla on 
vahva historia pohjoismaisessa ystävyyskaupunkitoiminnassa 1940-
luvulta lähtien. Nykyisin yhteistyö on Kuopion kaupungille erityisesti 
osa kaupungin kansainvälistä strategista kumppanuutta. Kaupungilla 
on ystävyyskaupunkisopimus seuraavien kaupunkien kanssa: Bodö 
(Norja), Jönköping (Ruotsi), Svendborg (Tanska).  
 
Suomen Pohjola-Norden ry kannustaa kaikkia Suomen kuntia ja 
kaupunkeja järjestämään pohjoismaisen liputuksen Pohjolan päivänä 
23. maaliskuuta 2025. Kuopion Pohjola Nordenin paikallisyhdistys on 
myös toivonut asian huomioitavaksi. 
 
Tiedotteen mukaan pohjoismaiden yhteinen historia sekä perinteet ja 
arvot kuten tasa-arvo ja demokratia ovat luoneet luonnollisen perustan 
yhteistyölle. 1960-luvulle tultaessa pitkäaikaiselle yhteistyölle, jonka 
puitteissa oli jo luotu yhteiset työmarkkinat ja sovittu passivapaudesta 
sekä sosiaaliturvasopimuksesta, haluttiin luoda oikeudellinen pohja. 
Yhteistyösopimus, joka tunnetaan nimellä Helsingin sopimus, 
allekirjoitettiin 23.3.1962 kaikkien Pohjoismaiden kesken. Siksi 
Pohjolan päivää juhlitaan joka vuosi 23. maaliskuuta. 
 
Suomen Pohjola-Nordenilta on saatu tieto liputuksesta Pohjolan 
päivän 23.3. osalta. Saadun tiedon mukaan liputusta on Suomen eri 
kunnissa järjestetty Pohjolan päivänä säännöllisesti isoimmissa 
kaupungeissa (Helsinki, Turku, Tampere ja Oulu). Liputus on 
yhdistyksen mukaan kunnissa ja kaupungeissa toteutettu seuraavilla 
vaihtoehdoilla: Suomen lippu, Suomen lipun lisäksi ne liput, joita 
pohjoismaisista lipuista (Islanti, Norja, Ruotsi, Tanska) on ollut 
saatavilla tai kaikilla kyseisillä lipuilla.  
 
Päätösesitys: 
1. Kuopion kaupunki järjestää Pohjolan Päivän liputuksen 
pohjoismaisin lipuin 23.3.2025 kaupungintalolla, ja jatkossa vuosittain 
kyseisenä ajankohtana, kunnes toisin päätetään.  
2. Liputuksessa huomioidaan Kuopion kaupungin liputusohje kohta 1.4 
(1.12.2024 alkaen, KH 21.10.2024) 
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 3. Vuoden 2025 osalta liputuksen kohdistuttua sunnuntaille, maksetaan 
kustannukset kansainvälisen toiminnan määrärahasta 
(kustannuspaikka 1921, palvelu 1270) 

 
 
Päätös Hyväksyn esityksen. 
 
 
Toimivallan peruste Toimivallan peruste Hallintosääntö 22 § ja kansainvälisyyden 

määräraha vuodelle 2025. 
 
 
 

Soile Lahti 
kaupunginjohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Pirjo Kolari, puh. +358 44 718 2011 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
Lehdistötiedote 04022025 - Pohjola-Norden 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse  tiedoksi 21.03.2035 
 
Tiedoksi  

Kuopion Pohjola-Norden ry  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 21.03.2025.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


